FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO
Nº012/2023

EXTRATO  DE  RATIFICAÇÃO  DA  DISPENSA  DE  LICITAÇÃO
Nº012/2023

PROCESSO DE DISPENSA Nº 012/2023
PROCESSO DE DESPESA Nº 019/2023
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU DOI SUL/RN -
CNPJ Nº 09.428.749/0001-09.
CONTRATADA: W. O. FLAUSINO – CNPJ Nº. 17.541.348/0001-99.
ENDEREÇO: AVENIDA BAIA DOS GOLFINHOS, Nº. 1319, PRAIA
DE PIPA, TIBAU DO SUL, CEP Nº. 59.179-000.

RATIFICO e RECONHEÇO a dispensa de licitação fundamentada
Art. 24, II, da Lei federal 8.666/93 e suas alterações posteriores e
em consonância com o que consta dos autos para a contratação da
empresa  W.  O.  FLAUSINO  –  CNPJ  Nº.  17.541.348/0001-99.
ENDEREÇO: AVENIDA BAIA DOS GOLFINHOS, Nº. 1319, PRAIA
DE PIPA, TIBAU DO SUL, CEP Nº. 59.179-000. cujo o objeto é
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MANUETNÇÃO DE ARCONDICIONADO COM
REPOSIÇÃO  DE  PEÇAS  DESTINADO  ATENDER  AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL/RN.
VALOR TOTAL: R$ 16.250,00 (Dezesseis mil duzentos e cinquenta
reais).

Tibau do Sul/RN, 28 de março de 2023

JOSUÉ GOMES DE MOURA JÚNIOR
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL

Publicado por: Francisco de Assis da Silva - Pregoeiro
Código Identificador: 27108805

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 29/03/2023.
EDIÇÃO 1619. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br